
お得意先各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

AM

縮小営業
〇

AMのみ

引取OK
×

出荷NG

配達NG

ＰM

臨時休業

20日 木

21日 金

22日 土

23日 日

24日 月

25日 火 通常営業 〇 引取 〇 出荷・配達

※2月25日(火)以降順次対応致します。

2025年2月12日

臨時休業

※2月18日(火)のご注文は、2月25日(火)順次対応致します。

臨時休業のお知らせ

2025年 2月

臨時休業日　　2月19日（水）・2月20日（木）・2月21日（金）

休業日

天皇誕生日

振替休日

19日 水

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の期間で臨時休業させていただきます。商品の受注および配送業務につきまして、

下記の通り対応させていただきます。ご注文等のご用命はお早めに賜りますようご協力お願い申し上げます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦ください。今後ともよろしくお願いいたします。

敬具

記


